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سرباز وظیفه رضا هدایتی از جوانان شهرستان بندرانزلی 
حین انجام وظیفه به درجه شهادت نائل آمد.

 به گزارش نقش قلم،سرباز وظیفه رضا هدایتی از 
جوانان شهرستان بندرانزلی در حین انجام وظیفه و در 
درگیری با اشرار در مناطق مرزی شهرستان سردشت که 
از شهرستان های مرزی استان آذربایجان غربی است به 

شهادت رسید .
 پیکر پاک این شهید هنوز از شهرستان سردشت به 

گیلان و زادگاهش منتقل نشده است .
 زمان تشییع پیکر شهید سرباز وظیفه رضا هدایتی بعدا 

اعلام خواهد شد. 

دانشگاه  سخنگوی 
علوم پزشکی گیلان 
گفت: بر اساس ارزیابی 
ماسک،  افزار  نرم 
شهرستان های سیاهکل، 
شفت، املش و ماسال 

امروز آبی شده اند.
 به گزارش نقش قلم، 
سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان امروز 
ماسال،  شهر  گفت: ۴ 
سیاهکل، شفت و املش از وضعیت زرد کرونایی خارج و 

آبی شدند.
  فردین مهرابیان با بیان اینکه تقریبا از یک ماه 
پیش هیچ شهرستانی در گیلان قرمز نیست گفت: فقط 

شهرستان رودبار در وضعیت نارنجی قرار دارد.
 وی افزود: بقیه شهر های گیلان هنوز در وضعیت زرد 
قرار دارند و این یعنی کرونا هنوز در کمین گیلانی هاست 
و لازم است همچنان دستورالعمل های بهداشتی را جدی 

بگیریم. 

راهداری  مدیرکل 
و حمل و نقل جاده ای 
گیلان، از آماده باش ۵۴۲ 
نیروی انسانی راهدار در 
قالب ۶۰ اکیپ راهداری 
گفت: ۳۵۹  و  داد  خبر 
دستگاه ماشین آلات سبک، 
نیمه سنگین و سنگین در 
راهداری زمستانی امسال در 
تمامی راهدارخانه های ثابت 

و سیار مستقر خواهند شد.
در  مرادی  فریبرز   
گفت وگو با ایسنا، از آماده باش ۵۴۲ نیروی انسانی راهدار در قالب 
۶۰ اکیپ راهداری، ۵۷ اکیپ عملیاتی و سه اکیپ پشتیبانی در 
طرح راهداری زمستانی امسال خبر داد و اظهار کرد: در طرح 
راهداری زمستانی امسال ۳۹ راهدارخانه ثابت و ۱۸ راهدارخانه 

سیار جانمایی شده است.
 وی افزود: همچنین ۳۵۹ دستگاه ماشین آلات سبک، 
نیمه سنگین و سنگین در راهداری زمستانی امسال در تمامی 

راهدارخانه های ثابت و سیار مستقر خواهند شد.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، با بیان اینکه 
۲۴۴ دستگاه از این ماشین آلات، دستگاه های عملیاتی هستند، 
تصریح کرد: ۵۱ دستگاه کمک دار و ۶۴ دستگاه دیگر نیز به عنوان 

پشتیبان تعیین شده اند.
 مرادی، در توضیح وضعیت ناوگان راهداری اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گیلان، تصریح کرد: پس از سال ۹۸ از محل 
منابع استانی و ملی حدود ۱۷ دستگاه به ناوگان سنگین راهداری 
گیلان همچون لودر، گریدر و بیل مکانیکی افزوده شد؛ همچنین 
سال گذشته نیز یک دستگاه بیل مکانیکی تهیه کردیم، اما امسال 
با توجه به مشکلات اعتباری هنوز ماشینی خریداری نشده؛ این 
در حالی است که میانگین عمر ماشین آلات راهداری استان بیش 

از ۲۲ سال است.
 وی همچنین تامین ۱۰ هزار تن ماسه و نمک را از دیگر 
اقدامات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان بیان 
و تصریح کرد: نمک و ماسه تامین شده در اختیار روسای 
شهرستان ها و نقاطی قرار گرفته است که در اولویت نخست 
راهداری زمستانی قرار دارند؛ براساس مصرف سال گذشته این 
میزان ماسه و نمک فراهم شده است که البته بسته به شرایط 

هوایی امکان افزایش آن نیز وجود دارد.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، نقاط دارای 
اولویت در طرح راهداری زمستانی را شهرستان های سیاهکل و 
تالش در مسیر اسالم به خلخال و سیاهکل به دیلمان، رضوانشهر 
در مسیر پونل به خلخال، رودسر در محورهای کوهستانی 
اشکورات و رودبار در محورهای کوهستانی عمارلو و خورگام 

معرفی کرد که همیشه در فصل پاییز نیز بارش برف را دارند.
 وی با اشاره به فعالیت ۲۱ سامانه نظارت تصویری در 
راه های استان، به استفاده از سیستم های هوشمند و نرم افزارهای 
هواشناسی جاده ای نیز اشاره کرد و گفت: معمولا پیش از شروع 
بارش ها جلسه ستاد بحران را با هماهنگی استانداری برگزار 

می کنیم.
 مرادی، با بیان اینکه هشدارهای لازم را به طور مداوم از 
سازمان هواشناسی استان دریافت می کنیم، یادآور شد: اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان دسترسی به دوربین های 
نظارتی را برای ستاد مدیریت بحران ایجاد کرده است؛ این ستاد 
هماهنگی همه دستگاه ها از جمله اداره هواشناسی و دستگاه های 

خدمات رسان را در این موضوع انجام داده است.
 وی یکی از معضلات راهداران زمستانی را بی توجهی 
بسیاری از مسافران به مسائل ایمنی هنگام ورود به جاده ها بیان 
و خاطرنشان کرد: بیشتر مسافران فاقد زنجیر چرخ بودند یا اگر 
زنجیر همراه خود داشتند، بلد نبودند که چگونه آن را به چرخ ها 

ببندند لذا نیازمند ارائه اینگونه آموزش ها به مردم هستیم. 

شهادت سرباز وظیفه گیلانی در 
منطقه مرزی سردشت 

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی گیلان خبر داد؛

ماسال، سیاهکل، شفت و املش در 
وضعیت آبی کرونایی 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان خبر داد:

آماده باش ۶۰ اکیپ راهداری در 
طرح راهداری زمستانی گیلان

به گزارش ندای گیلان از رشت،در دوازدهمین جلسه 
شورای شهر سید حسین رضویان عضو شورا با ارائه تصاویری 
از وضعیت روشنایی و تاریکی نقاط مختلف شهر رشت در 
صحن شورا گفت:  وضعیت روشنایی معابر در سطح شهر 
رشت اسفناک است، انتظاری که مردم از ما یعنی هرکسی 
که در این شهر مسئولیتی دارد این است که خدمات عمومی 

را به بهترین وجه دریافت کنند.
 رضویان افزود: اینکه ادارات و سازمان های مختلف توپ 
را در زمین یکدیگر بیندازند و بگویند این موضوع وظیفه ما 
نیست، دردی از دردهای مردم را دوا نمی کند و همان طور 
که در دوره انتخابات نیز  به مردم عرض کردیم؛ شهری 
می خواهیم که در آن خواست و اراده مردم  در جریان باشد 

نه چیز دیگر.
عضو شورای شهر رشت با بیان اینکه در تبصره ۵۱ 
قانون بودجه سال ۱۳۴۴ صراحتاً هزینه روشنایی معابر بر 
عهده مؤسسات برق و وزارت نیرو گذاشته شده است، گفت: 
هیئت وزیران در جلسه ۱۳۴۶/۱۰/۱۳ آیین نامه مربوط به 
طرز اجرای ماده مذکور را تصویب کرده است، در سال 
۱۳۶۴  نیز هیئت وزیران بنا به پیشنهاد وزارت کشور، وزارت 
نیرو را مسئول نحوه تامین هزینه روشنایی معابر و جابجایی 

تاسیسات اب و برق شناخته است و این را تصویب کرد .
رضویان با ارائه یک نامه از سوی معاون پیشگیری از وقوع 
جرم دادستان، اظهار داشت: در این نامه خطاب به مدیریت 
توزیع  برق شهرستان رشت، به جمع آوری تیر برق هایی که 
ناشی از ساخت وساز در بافت های فرسوده در وسط خیابان 
باقی مانده، تأکید شده است. بنده درخواست دارم تا در جلسه 
بعد مسئولین شرکت توزیع نیروی برق به صحن شورا آمده 

و پاسخگوی مردم عزیز  رشت باشند.
رئیس کمیسیون بهداشت، محیط زیست وخدمات 
شهری شورای شهر رشت تأکید کرد: هرکس در این شهر  
مسئولیتی دارد  می بایست نوع مدیریتش در سطح مردم 
رشت باشد، انتظار مردم این است که وقتی غروب به خیابان 

می آیند با یک خیابان تاریک مواجه نباشند. 

عضو شورای شهر رشت گفت: وضعیت روشنایی معابر در سطح شهر رشت اسفناک است، انتظاری که مردم از ما یعنی 
هرکسی که در این شهر مسئولیتی دارد این است که خدمات عمومی را به بهترین وجه دریافت کنند. 

عضو شورای شهر رشت:

وضعیت روشنایی معابر در سطح شهر رشت اسفناک است 

گزارش       خبر

رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت: تکریم 
شهروندان در تمامی مباحث باید سرلوحه امور و در 

اولویت باشد.
به گزارش ندای گیلان از رشت،محمد حسین واثق 
کارگرنیا با ابراز تاسف از حواشی ایجاد شده پیرامون 
برخورد نامناسب دو تن از ماموران سد معبر شهرداری 
رشت با یک بانوی رشتی دستفروشِ ناتوان جسمی 
اظهار کرد: صحت و سقم این موضوع را در اسرع وقت 
پیگیر و در صورت بروز هر گونه تخطی و برخورد به 
دور از کرامت انسانی به شدت با عاملان آن برخورد 

خواهد شد.
   وی با بیان اینکه تکریم شهروندان در هر شرایطی باید سرلوحه امور و در اولویت باشد افزود: شورای ششم 
رشت بارها به این موضوع تاکید داشته و اجازه نخواهیم داد برخی از رفتارهای به دور از شانیت و هنجارشکنانه 

موجب سلب اعتماد شهروندان از حوزه مدیریت شهری شود.
  رئیس شورای اسلامی شهر رشت با تاکید به اینکه اتفاق رقم خورده پیرامون نحوه برخورد دو تن از ماموران 
سد معبر شهرداری رشت را با بانوی رشتی از سوی شورا پیگیر می شود گفت: شورا و شهرداری رشت خدمتگزاران 
مردم هستند و ما آمده ایم تا به لطف خدا و تلاش مضاعف باری از دوش مردمان فهیم و نجیب این شهر پرُ افتخار 

کم کنیم . 

شهردار رشت در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری رشت حضور یافت و از حوزه های 
مختلف این سازمان بازدید کرد.

به گزارش نقش قلم،سید امیر حسین علوی ضمن بازدید از سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، 
شیوه پیشبرد برنامه های شهرداری رشت در بخش سیما، منظر و فضای سبز همچنین نحوه فعالیت 

هنرمندان در این سازمان را مورد بررسی قرار داد و دستوراتی صادر کرد.
 شهردار رشت در این بازدید ساماندهی تابلوهای اصناف در سطح شهر، تشکیل کارگروهی جهت 
پیگیری موارد تخصصی پیاده راه فرهنگی ، تدوین طرح توجیهی ایجاد گلخانه تخصصی شهرداری، 
نظام مند نمودن کارگروه فرهنگی و هنری به جهت بهره گیری از حضور متخصصین این امر و همچنین 
هرس درختان معابر و پارکهای شهری با توجه به قرار گرفتن در فصل زمستان و احتمال بارشهای سنگین 

برف را از جمله اقدامات مورد انتظار سازمان خواند. 

مدیر کل شیلات گیلان با اشاره به صید چهار 
هزار و ۴۰۰ تن کیلکا از ابتدای امسال تا کنون، 
گفت: صید ماهیان استخوانی نسبت به مدت 

مشابه سال قبل ۱۴ درصد کاهش داشته است.
 عظیم مدبری در گفت و گو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: از ابتدای فصل صید تا کنون ۱۸۳ تن 
انواع ماهیان استخوانی در سواحل استان صید 
شده که بر اساس آمارها این مقدار صید نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد کاهش داشته 

است.
 وی افزود: از آغاز فصل صید تا کنون ۱۵۲ تن ماهی کفال، بیش از ۲۶ تن ماهی سفید، ۱۰ تن کپور و چهار تن 

سایر گونه های ماهی صید شده است.
 مدبری ادامه داد: تا کنون چهار هزار و ۴۰۰ تن کیلکا توسط لنج های صیادی صید شده که این مقدار صید نسبت 

به سال قبل شش درصد افزایش داشته است.
 وی همچنین اضافه کرد: ارزش فروش ناخالص این میزان صید ماهیان استخوانی ۱۳۴ میلیارد ریال است.

 مدیرکل شیلات گیلان تاکید کرد: شرایط ناپایدار جوی و اقلیمی و مواج بودن دریا از دلایل کاهش صید ماهیان 
استخوانی است و پیش بینی می شود در ماه های پایانی سال شاهد افزایش میزان صید باشیم.

شرکت سهامي آب منطقه اي گیلان در نظر دارد فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای حفاظت از بند انحرافی راجیر در شهرستان صومعه سرا را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان ۲۰۰۰۰۰۱۰۷۶۰۰۰۰۱۱ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
۱-  نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار : شرکت سهامي آب منطقه اي گیلان-رشت بلوار امام خمیني، تلفن ۰۱۳-۳۳۶۶۹۰۲۱-۹

۲- نام و نشانی دستگاه نظارت : مهندسین مشاور طراحان البرز سبز.
۳- موضوع مناقصه : حفاظت از بند انحرافی راجیر در شهرستان صومعه سرا.

۴- مبلغ برآورد اولیه پروژه: ۱۷,۴۰۸,۳۴۸,۴۰۳ریال )هفده میلیارد و چهارصد و هشت میلیون و سیصد و چهل و هشت هزار و چهارصد و سه 
ریال( می باشد.

۵- مدت انجام کار :۴ ماه
۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۸۷۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال )هشتصد و هفتاد و یک میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به 

حساب آب منطقه ای گیلان ) پس از هماهنگی لازم با واحد ذیحسابی طرح های عمرانی ( ارایه گردد.
۷- حداقل شرایط پیمانکاران و شرکتها :

۷-۱-داشتن حداقل رتبه ۵ در رشته آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و همچنین ظرفیت کاری آزاد.
۷-۲- داشتن تجربه و سابقه کاری انجام یک کار مشابه با مبلغ معادل برآورد هزینه اجرای کار در پنج سال اخیر الزامی می باشد.

۸- تاریخ، مهلت، محل دریافت اسناد مناقصه:  متقاضیان واجد شرایط می توانند از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ تا پایان وقت 
اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۰ اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir دریافت نمایند.

۹- شایان ذکر است که پرداخت ها به صورت اوراق مشارکت، اسناد خزانه و ... می باشد.
۱۰- حداقل نصاب مشارکت کنندگان در مناقصه مزبور، یک نفر می باشد.

۱۱- تاریخ، مهلت، محل تحویل و تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست اسناد مناقصه را تکمیل و ضمن بارگذاری کلیه اسناد در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در مهلت مقرر نسبت به ارسال پاکت لاک و مهر شده الف) اصل ضمانتنامه بانکی( تا ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه 
مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۱ به دفتر حراست شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان واقع در رشت - بلوار امام خمینی-  شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان 

تحویل و رسید دریافت دارند. ضمناً پیشنهادهای واصله ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲ بازگشایی می گردد.
۱۲- مدت اعتبار پیشنهادات : شش ماه از تاریخ تحویل پاکات میباشد.

۱۳- هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه میباشد.
شناسه آگهی: ۱۲۱۸۷۲۴

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان 

رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری رشت از 
برگزاری نخستین جشنواره فیلم کوتاه رشت خبر داد 
و گفت: فیلم ها باید در مدت زمان ۱۰۰ ثانیه ساخته 

شود.
به گزارش نقش قلم،یاسر محجوب با اشاره به 
برگزاری نخستین جشنواره فیلم کوتاه رشت، اظهار 
کرد: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره باید 
فیلم ها را در قالب موضوعات و مشکلات شهری 

حداکثر در ۱۰۰ ثانیه بسازند.
 وی با بیان اینکه این جشنواره در دو بخش 
حرفه ای و موبایلی برگزار می شود، گفت: »شهروند و 
زیبایی های شهری«، »شهروند و مشکلات شهری«، 
»شهروند و قوانین شهری«، »شهروند و رعایت حقوق 
شهروندی« و »شهروند و آسیب های شهری« از جمله 

موضوعات پیش بینی شده برای این جشنواره است.
 رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری رشت 
در ادامه با اشاره به اینکه علاقه مندان به شرکت در 
این جشنواره می توانند با مراجعه به آدرس سایت 

sobheghalam.ir اقدام به ثبت نام و ارسال اثر 
کنند.

 وی با بیان اینکه محدودیتی برای تعداد آثار 
ارسالی وجود ندارد، اضافه کرد: آثار پیش از ارسال 
به این جشنواره نباید در هیچ شبکه تلویزیونی و یا 

مجازی پخش شده باشد.
 محجوب با اشاره به اینکه حضور برگزیدگان در 
اختتامیه جشنواره الزامی است، تصریح کرد: عدم 
شرکت در این مراسم به منزله انصراف از دریافت 

جایزه تلقی می شود.
 وی با بیان اینکه ۲۴ آذر ماه امسال آخرین مهلت 
ارسال آثار به این جشنواره است، گفت: این جشنواره 
۶ تا ۱۱ دی ماه امسال برگزار و مراسم اختتامیه آن 
نیز در مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیا رشت 

برگزار می شود. 

رئیس شورای اسلامی شهر رشت:

تکریم شهروندان در اولویت باشد

جزئیات بازدید شهردار رشت از سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری

مدیرکل شیلات گیلان:

کاهش ۱۴ درصدی صید ماهیان استخوانی

آگهي فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای “ حفاظت از بند انحرافی راجیر در شهرستان صومعه سرا”

)نوبت اول(

رئیس سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری رشت خبر داد:

برگزاری نخستین جشنواره فیلم کوتاه رشت

         خبر


